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FECHA. 28/09/17

COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA

NOMBRE MODULO : N03
PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD

RELACION DE EMPLEO LABORALES TEMPORALES

Anexo Justificativo créditos Capítulo 1 - Retribuciones actuales

TOTAL COMUNIDAD

C10

C12

C13

C1A

C1C

C1P

C97

CA4

U9A

SUELDO LABORALES TEMPORALES

P. EXTRAORDIN. SUELDO

ANTIGÜEDAD

P. EXTRAORD. ANTIGÜEDAD

P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.

P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO

COMPLEMENTO CATEGORIA

COMPLEM. DE PUESTO

TOTAL CUOTA PATRONAL

 22,007.16

 3,634.38

 2,576.64

 425.48

 2,004.18

 2,551.00

 12,025.08

 15,306.00

 19,348.00


