

PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD

PAG.. 1

FECHA. 28/09/17

Anexo Justificativo créditos Capítulo 1 - Retribuciones actuales

RELACION DE EMPLEO      LABORALES TEMPORALES

TOTAL COMUNIDAD	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

C10	SUELDO LABORALES TEMPORALES	22,007.16
C12	P. EXTRAORDIN. SUELDO	3,634.38
C13	ANTIGÜEDAD	2,576.64
C1A	P. EXTRACORD. ANTIGÜEDAD	425.48
C1C	P.EXTRA.C.DESTINO/CATEGOR.	2,004.18
C1P	P.EXTRA.C.ESPECIF./PUESTO	2,551.00
C97	COMPLEMENTO CATEGORIA	12,025.08
CA4	COMPLEM. DE PUESTO	15,306.00
U9A	TOTAL CUOTA PATRONAL	19,348.00